1

Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«КУСОТИНСКОЕ»
____________________________________________________________________________
Постановление

05.10.2020 г.                                                                                         № 12
О признании утратившим силу постановлении
администрации МО СП «Кусотинское»

   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с частью 10 статьи 10 Закона Республики Бурятия от 10.09.2007 г. № 2431-III «О муниципальной службе в  Республике Бурятия», введенной Законом Республики Бурятия от 13.03.2020 г. № 833-VI, руководствуясь Уставом МО СП «Кусотинское», администрация МО СП «Кусотинское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации МО СП «Кусотинское» от  05.04.2018 № 20 «О порядке получения муниципальными служащими администрации МО СП «Кусотинское» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».

2. Признать утратившими силу Постановление администрации МО СП «Кусотинское» от  01.06.2018 № 25 «О порядке получения муниципальными служащими администрации МО СП «Кусотинское» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте МО СП «Кусотинское» в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО СП «Кусотинское»                                              О.В.Балсанова